AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

OBJETO: Contratação de empresa, por meio de registro de preços, para o
fornecimento de materiais de limpeza, saneantes, copa e cozinha, visando atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Queimada Nova-PI e suas Secretarias.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA DE INÍCIO P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 17/02/2025. HORÁRIO: 08:00h
(horário de Brasília).
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 27/02/2025. HORÁRIO: 15:00h
(horário de Brasília).
DATA P/ INÍCIO DA RODADA DE LANCES: 27/02/2025. HORÁRIO: 15:30h (horário
de Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (http://www.portaldecompraspublicas.com.br),
Portal Nacional de Compras Públicas (PNCP) e (www.tce.pi.gov.br).
INFORMAÇÕES: na sede da CPL (Prefeitura), na Rua Felipe Rodrigues Coelho, nº
495 – Centro – CEP: 64.758-000, Queimada Nova-PI, de segunda-feira a sexta-feira
das 08:00 às 13:00 horas ou e-mail: queimadanovalicita@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Queimada Nova (PI), 13 de fevereiro de 2025.

Jucilene Alves Coelho
Pregoeira